

Philipp Beslagsmed ApS

Omøvænget 24, 5500 Middelfart

CVR-nr. 37 11 59 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Philipp Beslagsmed ApS Omøvænget 24 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 37 11 59 32
	Stiftet: 24. september 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	8. regnskabsår
Direktion	Philipp Mäser
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve beslagsmedvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 694.158 kr. mod 701.363 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.946 kr. mod 54.958 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	694.158	701.363
1 Personaleomkostninger	-647.271	-624.028
Driftsresultat	46.887	77.335
Øvrige finansielle omkostninger	-611	-1.751
Resultat før skat	46.276	75.584
2 Skat af årets resultat	-10.330	-20.626
Årets resultat	35.946	54.958
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	35.900	54.900
Overføres til overført resultat	46	58
Disponeret i alt	35.946	54.958

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	44.000	64.225
Varebeholdninger i alt	44.000	64.225
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.275	2.135
Andre tilgodehavender	13.662	0
Periodeafgrænsningsposter	24.297	29.645
Tilgodehavender i alt	43.234	31.780
Likvide beholdninger	190.880	165.071
Omsætningsaktiver i alt	278.114	261.076
Aktiver i alt	278.114	261.076

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	108	62
Foreslået udbytte for regnskabsåret	35.900	54.900
Egenkapital i alt	<u>86.008</u>	<u>104.962</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.700</u>	<u>2.600</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.700</u>	<u>2.600</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.436	0
Selskabsskat	2.230	13.626
Anden gæld	173.740	139.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>189.406</u>	<u>153.514</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>189.406</u>	<u>153.514</u>
 Passiver i alt	 <u>278.114</u>	 <u>261.076</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	62	54.900	104.962
Udloddet udbytte	0	0	-54.900	-54.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	46	35.900	35.946
	50.000	108	35.900	86.008

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	614.422	593.746
Pensioner	26.558	24.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.883	2.874
	<u>647.271</u>	<u>624.028</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.230	21.626
Årets regulering af udskudt skat	100	-1.000
	<u>10.330</u>	<u>20.626</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 77 t.kr.